



REKAPITULACE STAVBY

Vícepráce dle geodetického zaměření - Celoplošná oprava komunikací v Těrlicku 2020

Název objektu	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
1. úsek 1 - ul. Nábřežní	20 102,56 Kč	4 221,54 Kč	24 324,10 Kč
2. úsek 2 - ul. Střelniční	-4 365,60 Kč	-916,78 Kč	-5 282,38 Kč
3. úsek 3 - ul. Pod Lipou	-5 539,00 Kč	-1 163,19 Kč	-6 702,19 Kč
4. úsek 4 - ul. Větrná	32 279,00 Kč	6 778,59 Kč	39 057,59 Kč
5. úsek 5 - ul. Zapadlá	4 775,00 Kč	1 002,75 Kč	5 777,75 Kč
6. úsek 6 - ul. Podélná	24 830,00 Kč	5 214,30 Kč	30 044,30 Kč
7. úsek 7 - ul. Na Samotě	62 075,00 Kč	13 035,75 Kč	75 110,75 Kč
8. úsek 8 - ul. Šípková	3 247,00 Kč	681,87 Kč	3 928,87 Kč
Celkem	137 403,96 Kč	28 854,83 Kč	166 258,79 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET STAVBY

Vícepráce dle geodetického zaměření - Celoplošná oprava komunikací v Těřlicku 2020

P.č.	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednot.	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
1 úsek 1 - ul. Mártěvín						
1	113154363	Frezování žvýčného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m ² s pleťáčkami v trase	m ²	80,40	28,00	2 251,20
2	573231111	Postřik žvýčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	80,40	8,00	643,20
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: tl 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	80,40	191,00	15 355,40
7	938908411	Čištění vozovek zametáním	m ²	80,40	5,00	402,00
8	997211511	Odvoz recyklatů	t	8,84	132,00	1 165,88
9	997013873	Poplatek za skládku - asf. recyklat	t	8,84	32,00	282,88
Celkem 1						20 102,56
2 úsek 2 - ul. Sřetěnění						
1	573231111	Postřik žvýčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	-21,40	8,00	-171,20
2	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: tl 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	-21,40	191,00	-4 087,40
6	938908411	Čištění vozovek zametáním	m ²	-21,40	5,00	-107,00
Celkem 2						-4 365,60
3 úsek 3 - ul. Pod Lipou						
3	573231111	Postřik žvýčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	-29,00	0,00	0,00
4	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: tl 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	-29,00	191,00	-5 539,00
7	938908411	Čištění vozovek zametáním	m ²	-29,00	0,00	0,00
Celkem 3						-5 539,00
4 úsek 4 - ul. Větrná						
2	573231111	Postřik žvýčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	169,00	0,00	0,00
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: tl 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	169,00	191,00	32 279,00
6	938908411	Čištění vozovek zametáním	m ²	169,00	0,00	0,00
Celkem 4						32 279,00
5 úsek 5 - ul. Zapadlá						
6	573231111	Postřik žvýčný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	25,00	0,00	0,00
7	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř: tl 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	25,00	191,00	4 775,00
10	938908411	Čištění vozovek zametáním	m ²	25,00	0,00	0,00
11	938909611	Odstavení nárosů z komunikace tl. do 10 cm	m ²	26,00	0,00	0,00
Celkem 5						4 775,00

6 úsek 6 - ul. Podělná						
2	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	130,00	0,00	0,00
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	130,00	191,00	24 830,00
4	938908411	Čištění vozovek zametením	m ²	130,00	0,00	0,00
Celkem 6						24 830,00

7 úsek 7 - ul. Na Samotě						
2	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	325,00	0,00	0,00
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	325,00	191,00	62 075,00
5	938908411	Čištění vozovek zametením	m ²	325,00	0,00	0,00
Celkem 7						62 075,00

8 úsek 8 - ul. Šipková						
2	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	17,00	0,00	0,00
3	577144111	Asfaltový beton vrstva obusná ACO 11 (ABS) tř. I II 50 mm š do 3 m z nemodifik. asfaltu	m ²	17,00	191,00	3 247,00
6	938908411	Čištění vozovek zametením	m ²	17,00	0,00	0,00
Celkem 8						3 247,00